Diário Oficial Eletrônico do Legislativo
Suzano – São Paulo

Ano: 03 – Edição Nº 167                                                                                                   Suzano, 08 de agosto de 2024

A Câmara de Suzano garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.camarasuzano.sp.gov.br/doel

P á g i n a  | 1

19
49

1919

SUMÁRIO

Página
COMISSÃO PREMANENTE DE CONTRATAÇÕES ........................... 1
- AVISO DE ABERTURA DE CREDENCIAMENTO ELETRÔNICO .... 1

COMISSÃO PERMANENTE DE
CONTRATAÇÕES

AVISO DE ABERTURA DE CREDENCIAMENTO
ELETRÔNICO

PROCESSO Nº. 047/2024 - EDITAL DE CREDENCIAMENTO ELE-
TRÔNICO Nº. 001/2024
A Câmara Municipal de Suzano torna público que se encontra aberto
até o dia 23 de agosto de 2024 às 9h30, o chamamento público para
credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de serviço de
fornecimento de vale-refeição em formato de cartão eletrôni-
co/magnético aos servidores desta edilidade. O credenciamento será
realizado por meio da plataforma Bolsa de Licitações do Brasil - BLL:
https://bllcompras.com. O respectivo edital está disponível em:
www.camarasuzano.sp.gov.br/certames e na plataforma BLL. Informa-
ções: cpl_eap@camarasuzano.sp.gov.br. Suzano, 7 de agosto de 2024
- Ver. Joaquim Antônio da Rosa Neto - Presidente.

		2024-08-07T14:10:31-0300
	RAZIEL SHINOSUKE UEDA:35141872823